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FRITADEIRA ELÉTRICA (F1AB)
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05242-7
05231-7
00556-7
18162-7
86071-7
18284-7
17934-7
02663-7
05032-7
00604-7
00385-7
18068-7
09433-7
00635-7
05244-7
05019-7
18294-7
01917-7
05272-7
05261-7
18163-7
18286-7
05274-7
00642-7
00260-7
18320-7
00331-7
86124-7
00594-7
18319-7

Cesta Modelo A
Cuba Modelo A
Paraf. A.A. (4,2mm)
Tampa da Caixa de Instalação Modelo A
Termostato  
Caixa de Instalação Modelo A
Lâmpada Piloto
Manipulador
Tampão de Borracha
Porca Sext. (3/16")
Paraf. Cab. Bol. (3/16”)
Rabicho PP 3 x (1,5mm)
Prensa Cabo 
Porca Sext. (6mm)
Resistência 2000W
Abraçadeira
Gabinete
Pé de Nylon
Cesta Modelo B
Cuba Modelo B
Tampa da Caixa de Instalação Modelo B
Caixa de Instalação Modelo B
Resistência 3000W
Arruela (1/4”)
Interruptor
 Etiqueta Heavy Duty FCA
Paraf. Fixação
Termostato de Segurança
Arruela de pressão (3/16”)
Etiqueta Heavy Duty FCB
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31 23301-7 Arruela (4mm)
32 00596-7 Arruela de Pressão (5/32")
33 83138-7 Porca (4mm)
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